JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 
21.939.747/0001-80, EMPRESÁRIA EXCLUSIVA DO ARTISTA JONAS ESTICADO – VALOR: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS); TA 
SHOWS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 43.202.769/0001-03, EMPRESÁRIA EXCLUSIVA DO ARTISTA TARCÍSIO DO ACORDEON – VALOR: R$ 
450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). A ADJUDICAÇÃO É FEITA DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 
PROCESSO, COM BASE NA INVIABILIDADE DE COMPETIÇÃO COMPROVADA E NA EXCLUSIVIDADE DAS REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS. 
II – DA HOMOLOGAÇÃO NOS TERMOS DO ARTIGO 71, INCISO IV, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, E CONSIDERANDO O PARECER

[...]

Processo de licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº. 0022025PESTDS-SRP. OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÕES E FORMAÇÕES NO ÂMBITO DO SUAS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS - CE. PREÇO: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). PRAZOS: Validade do contrato será de 12 (doze) 
meses. ORIGEM DOS RECURSOS: As despesas do presente objeto correrão por conta das Dotações Orçamentárias da Secretaria do Trabalho e 
Desenvolvimento Social sob o n° 1201.08.122.0007.2.106 - Gestão Administrativa da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, Secretaria do